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قيمت: 20000 ريال
وزیر راه وشهرسازی: لزوم شروع نهضت ملی مسکن
 تا یکماه آتی در میانه با احداث بیش از ۵ هزار واحد

با حضور وزیر راه؛ 
پروژه تعریض جاده میانه- ترک کلنگ زنی شد

برای  کیفیت  با  و  تامین آب شرب سالم  نیرو:  وزیر 
شهرستان جزو خواسته های برحق مردم میانه است

میانه  شرب  آب  مشکل  خصوص  در  نیرو  وزیر 
گفت: تامین آب شرب سالم و با کیفیت برای شهرستان 

جزو خواسته های بر حق مردم میانه است.
علی اکبر محرابیان در حاشیه بازدید از سد گرمی چای 
میانه اظهار امیدواری کرد که تا پایان سال با تکمیل سد 
شاهد آبگیری آن بوده و همچنین با اتمام خطوط انتقال 
و تصفیه خانه نیز طی سال جاری بتوانیم آب شرب با 
کیفیت و تصفیه شده را به شبکه شهرستان تزریق کنیم.

برای کنترل  برنامه وزارت  ادامه در خصوص  وی در 
مصرف آب و برق و نیز تغییر ساعات اداری در این راستا 
گفت: تغییر ساعت کار ادارات جزو موضوعات مطرح در 

دولت است و به احتمال زیاد از ابتدای تیرماه با تصویب 
انتقال ساعت اداری به صبح زود شاهد  طرح شاهد 
خروج زودتر کارمندان از ادارات جهت کنترل مصرف 

در ساعات گرم خواهیم بود.
محرابیان همچنین با اشاره به بازدید از کارخانه پمپ 
ایران در تبریز و اینکه استان آذربایجان شرقی مهد 
از  استان بسیاری  این  افزود: در  صنعت کشور است 
صنایع بی نظیر را شاهد هستیم که واحد صنعتی پمپ 
ایران از جمله آنها بوده و  اغلب پمپ های مهم کشور 
برای انتقال آب و نفت و دستگاه پمپاژ طرح های انتقال 

آبرسانی کشور در این کارخانه تولید می شود.
از  امور  بازدید روند  این  وی در پایان اضافه کرد: در 
نزدیک بررسی و بر تسریع در ساخت پمپها تاکید شد.

وزیر نیرو: تامین آب شرب سالم و با کیفیت برای 
شهرستان جزو خواسته های برحق مردم میانه است

مدیر عامل آب منطقه ای آذربایجان شرقی از پیشرفت 
۹۵ درصدی تصفیه خانه میانه خبر داد.

یوسف غفارزاده در بازدید وزیر نیرو در سد گرمی چای 
از سه  میانه  پروژه شهرستان  آبرسانی  تشریح کرد: 
بخش پروژه سد، تصفیه خانه و انتقال آب به تصفیه 

خانه انجام می‌شود.
وی گفت: این پروژه در سال ۱۳۸۲ احداث شده است اما 
از زمانی که شما )وزیر نیرو( دستور ویژه داده‌اید این سد 
جان دوباره گرفته و امیدواریم با بازدید جناب عالی از این 

پروژه روندکارها هر چه سریع‌تر انجام شود.
وی در خصوص طول انتقال سد تا تصفیه خانه را ۶ 
کیلومتر عنوان‌کرد و گفت: این قسمت از پروژه پیشرفت 

فیزیکی ۹۵ درصدی است.
میانه  خود  تا  خانه  تصفیه  از  کرد:  تاکید  غفارزاده 
۴۳ کیلومتر است که از این مقدار دو کیلومتر باقی 

مانده است.
وی تصریح کرد: پروژه شهرستان میانه و ترک شهرهایش 

جز دومین شهرستان استان است ولی مشکلاتی دارد.
وی با اشاره به مشکلات بالفعل و چالش‌های بالقوه 
پروژه تشریح کرد: عدم تخصیص به موقع و تخصیص 
ناکافی اعتبارات و نقدینگی از جمله مشکلات این 

پروژه می‌باشد.
وی در خصوص ظرفیت تصفیه خانه میانه گفت: ظرفیت 
تصفیه خانه ۴۵۰ لیتر بر ثانیه، است که ۹۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی داشته است.
وی بیان کرد: خط انتقال ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی و 

طول خط لوله ۴۳ کیلومتر می‌باشد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گفت: طرح آبرسانی 
اولویت‌دار  از طرح‌های  به شهر میانه به عنوان یکی 
دو  در  خانه  تصفیه  شامل  شرقی  آذربایجان  استان 
دور با ظرفیت ۹۰۰ لیتر در ثانیه و خط انتقال به طور 
۴۳ کیلومتر است که پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال 

۱۴۰۱ به بهره‌برداری برسد.
درصد   ۸۷ طرح  این  فیزیکی  پیشرفت  افزود:  وی 
می‌باشد و ۱۲۴ میلیارد تومان تاکنون برای این طرح 
هزینه شده و هزینه مورد نیاز برای اتمام طرح ۵۰ 

میلیارد تومان می‌باشد.
لازم به ذکر است اهداف اصلی این پروژه تأمین آب 
شرب شهرستان میانه شهر ترک و ۱۷ روستا می‌باشد 
که مرحله اول ۱۶ میلیون متر مکعب و مرحله بعد ۲۱ 
میلیون متر مکعب در سال می‌باشد، جمعیت تحت 

پوشش آب شرب ۲۲۵ هزار نفر می‌باشد.

در بازدید وزیر نیرو از شهرستان میانه مطرح شد؛
رشد ۹۵ درصدی رشد تصفیه خانه میانه

وزیر نیرو با بیان اینکه بار اصلی اجرای برنامه های 
شهرستانی  و  استانی  مدیران  دوش  روی  بر  دولت 
است تاکید کرد: وظیفه دولت پشتیبانی از مدیران در 

اجرای برنامه ها و اهداف مورد نظر است.
علی اکبر محرابیان در جلسه شورای اداری شهرستان 
رییسی  مردمی  دولت  اجرایی  اهداف  از  یکی  میانه 
ریاست جمهوری را تکمیل طرح های نیمه تمام خواند 
و افزود: نیمه تمام بودن برخی از پروژه های مهم برای 
سالیان دراز از جمله پروژه آبرسانی از سد گرمی چای 
به میانه و چشم انتظاری مردم به علت عدم پشتیبانی و 

عدم تامین اعتبار کافی مایه تاسف است.
وی رفع مشکل آب شرب میانه را از موضوعات مهم 

و یکی از اهداف دولت در سفر به استان عنوان نمود.
در  ویژه  و  مهم  طرح   ۱۲ شناسایی  از  نیرو  وزیر 
آبرسانی  و طرح های  استان در حوزه سدها  سطح 
گفت: سه مورد از این طرح ها شامل شبکه پایاب 
آیدوغموش  سد شهریار و گرمی چای با سامانه انتقال 
و تصفیه خانه مربوط به شهرستان میانه است که 
مقرر نموده ایم ۷ مورد از ۱۲ مورد شناسایی شده 
را امسال به بهره برداری رسانده و  اتمام ۵ مورد باقی 

مانده را به سال آتی موکول کنیم.
میانه  به  آبرسانی  از طرح  برداری  بهره  وی در مورد 
گفت: پیمانکار طرح و مدیران آذربایجان شرقی تحقیق 
کردند که آب تصفیه شده با کیفیت را تا پایان سال 
به شهر میانه و روستاهای در مسیر برسانند که ما نیز 

به پشتیبانی و حمایت لازم از این مدیران در جهت 
رسیدن به این هدف خواهیم پرداخت.

محرابیان؛ سد شهریار را یکی از ارزشمندترین سدهای 
بتنی عنوان نمود و افزود: بدنه سد تکمیل شده و مواردی 
انتقال  راه و سامانه های  از قبیل تملک اطراف سد؛ 
باقیمانده که با اعتبار پیش‌بینی شده شاهد تکمیل این 

نواقصات در جهت بهره برداری کامل آن خواهیم بود.
وی  با اشاره به تکمیل یک سوم شبکه سد آیدوغموش 
و افزایش ۶  برابری اعتبار نسبت به سال گذشته؛ کار 
ارزشمند امور آب استان با مشارکت مردم در اجرای 
بخشی از پایاب را ستود و اظهار امیدواری کرد که با 
شتاب در اجرا طی دو سه سال آتی ۴ هزار و ۶۰۰ 

هکتار باقیمانده از پایاب سد نیز به اجرا برسد.

محرابیان در خصوص آبرسانی به روستاهای فاقد آب 
گفت: با اجرای طرح جهاد آبرسانی مقرر شده تا ۳۰ 
ماه آتی ۱۰ هزار روستای فاقد آب کشور برخوردار از 
این نعمت شوند که از آغاز طرح شاهد پیشرفت ۲۵ 
درصدی در سطح استان آذربایجان شرقی هستیم اما 
در بخش اول این طرح هیچ روستایی از شهرستان 
میانه پیش بینی نشده بود که در این سفر دستور 
الحاق تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار فاقد آب را به 
این طرح صادر می کنیم که باید به پیمانکاران بخش 
خصوصی و دولتی ابلاغ شده و این پروژه در اسرع 
وقت آغاز شده و طی یکسال به تمامی این روستاها 

آبرسانی شود.
وزیر نیرو تامین ۱۰ مگاوات برق به شهرک صنعتی 

شماره ۲ میانه را از دیگر مصوبات سفر امروز در جهت 
جذب سرمایه گذار و افزایش اشتغالزایی عنوان نمود.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه نیز در 
این جلسه با اشاره به ظرفیت بالای شهرستان در حوزه 
آب و برق و پروژه های عمرانی گفت: با توجه به این 

ظرفیت ها شاهد ازدیاد انتظارات نیز هستیم.
وزارت  حوزه  در  اینکه  بیان  با  سعادتی  مسعود 
نیرو سد های مهمی از جمله سد گرمی چای را در 
برنامه داریم که آب شرب مردم میانه را تامین خواهد 
کرد به گذشت ۲۰ سال از آغاز اجرای طرح اشاره کرده 
و افزود: با توجه به سختی آب موجود در میانه مردم 
انتظار دارند این سد هر چه سریعتر به اتمام رسیده و از 

آب شرب سالم و باکیفیت برخوردار شوند.
وی در ادامه از پیگیری نمایندگان مردم میانه درتصویب 
اعتبار برای اجرای پروژه های شهرستان و  تامین  و 
برآوردن انتظارات مردم همچنین همراهی امام جمعه 

میانه و سایر مسوولین قدردانی نمود.
فرماندار میانه در پایان به مشکل برق شهرک صنعتی 
شماره ۲ شهرستان میانه اشار کرده و افزود: با رفع این 
مشکل شاهد سرمایه گذاری های بالای چند هزار میلیارد 
تومانی در حوزه فولاد و پتروشیمی خواهیم بود که این 
امر نه تنها سبب جذب سرمایه گذاران مربوطه شده بلکه 

از معضل بیکاری در شهرستان نیز خواهد کاست.
گفتنی است بازدید از سد شهریار و بررسی وضعیت سد 

پایان بخش سفر وزیر نیرو به شهرستان بود.

وزیر نیرو در جلسه شورای اداری میانه
پشتیبانی از مدیران وظیفه اصلی دولت

 در اجرای برنامه ها و اهداف است
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پذ یــرش آگهـــی         شـماره تـماس : 52231110

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
است. گرديده  محرز  متقاضيان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  ترکمانچاي  ثبتي  واحد  در  مستقر  مذکور...  قانون  موضوع  هيأت  صادره  آراء  برابر 

 لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  اگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند،  داشته  اعتراضي  متقاضيان  مالکيت  سند  به صدور  نسبت 
اسناد و املاک ترکمانچاي تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

11 قطعه  ملک ))همگي واقع در روستاي کلوجه غمی (( ازبخش 41 تبريز 
1- آقاي حسین کریمی فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 2504 متر مربع  حوزه ثبت ملک 
ترکمانچاي ابتیاعی از مالک رسمی وراث آقای سید مرتضی یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000200 2- آقاي حسین کریمی 
فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 2511 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از 
مالک رسمی وراث آقای سید مرتضی یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000190 3- آقاي حسین کریمی فرزند نوروز متقاضي 
و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 3187 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک رسمی وراث آقای 
سید مرتضی یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000198 4- آقاي حسین کریمی فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ 
يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 4265 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک رسمی وراث آقای سید مرتضی 
یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000199 5- آقاي حسین کریمی فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 6250 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک رسمی وراث آقای سید مرتضی یوسفی و سید عنایت 
اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000209  6- آقاي حسین کریمی  فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 
43- اصلي به مساحت 7705 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک رسمی وراث آقای سید مرتضی یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 
1400114404018000191  7- آقاي حسین کریمی فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 14595 
متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک رسمی وراث آقای سید مرتضی یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000192  
8- آقاي حسین کریمی فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 22270 متر مربع  حوزه ثبت 
ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک رسمی وراث آقای سید مرتضی یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000210  9- آقاي حسین 
کریمی فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 24031 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي 
ابتیاعی از مالک رسمی وراث آقای سید مرتضی یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000208  10- آقاي حسین کریمی فرزند 
نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 32053 متر مربع حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک 
رسمی وراث آقای سید مرتضی یوسفی و سید عنایت اله یوسفی به کلاسه 1400114404018000196 11- آقايان حسن وحسین  هر دو کریمی فرزندان 
نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ )سهم هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ (يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 28813 متر مربع  
حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالکه رسمی خانم ام کلثوم کریمی به کلاسه های 1400114404018000194 - 1400114404018000189
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دکتر ملیحه بنانی حقوقدان و پژوهشگر علوم اسلامی گفت: 
اعتقادات  مذهبی عامه ی مردم ایران در شکل گیری قیام ۱۵ 

خرداد ۴۲  مهم ترین رخداد تاریخی بود .
آغاز دوره ی جدیدی را برای روی کار آمدن حاکمیتی جدید با 
خواست عموم مردم با توجه به غفلت محمد رضا پهلوی آخرین 
پادشاه ایران نسبت به ارزش ها و باور های قلبی و ديني مردم 
ایران سبب شکل گیری نهضت انقلاب اسلامی و در نهایت 
منجر به پیروزی انقلاب اسلامی ایران با رهبری مرجعیت دینی 
امام خمینی) ره (بنیانگذار فقید جمهوری  اسلامی ایران در 

بهمن ماه سال ۱۳۵۷ گردید.  
بی توجهی  به ارزش های اسلامی ، عدم التزام به حقوق انسانی 
و رعایت حقوق شهروندان از یک سو و دین ستیزی رضا خان 
با ایجاد اختناق مردم از سوی دیگر و تفکرات غربگرایی و 
سکولاریسمی از سوی  محمد رضا پهلوی شاه ایران سبب 

شروع مبارزات به شکل تجمعات اعتراضی کوچک  گردد.
دکتر ملیحه بنانی ضمن تسلیت ارتحال ملکوتی بنیانگذار فقید 
جمهوری اسلامی ایران امام خمینی )ره( بیان داشت :  قیام ۱۵ 
خرداد ۴۲ نقطه عطفی در هماهنگی و وفاق ملی  و یکپارچگی 
ملت ایران در احقاق حقوق انسانی شهروندی و نماد تفکر دین 

سالاری در کشور ایران  بود.   
هتک حرمت از رهبر ديني مردم ایران امام خمینی )ره(، و به 
خاک و خون  کشیدن مردم و روحانیون مقدمه ای ، برای آغاز 
مبارزات منسجم و با برنامه و هدفمند با محوریت رهبری امام 

خمینی )ره (بود .
به دنبال  تصویب لایحه ی انجمن  های ایالتی و ولایتی امام 
خمینی با صدوربیانیه ای اعتراضی فرمودند: »اینجانب حسب 
وظیفه شرعی به ملت ایران و مسلمین جهان اعلام خطر میکنم 
.قرآن و اسلام در معرض خطر است. استقلال مملکت و اعتقادات 
مردم در معرض خطر قبضه ی صهیونیست ها است . ملت 
مسلمان تا رفع این خطر ها سکوت  نکند که اگر سکوت کنند 
در پیشگاه خداوند مسئول در این عالم و محکوم به زوال  است«

در نتیجه مقاومت امام خمینی)ره(و پشتیبانی مردم و علما 
دولت مجبور به ابطال و استرداد  لایحه انجمنی و ولایتی  شد 
و این نکته بسیار مهم در اثبات تاثیر بی توجهی به  اعتقادات 
مذهبی و دینی  و باورهای مردمی و روحیه مبارزه علیه تفکرات 

دین ستیزی در ملت ایران نقطه ی عطفی در‌ تحکیم ریشه های 
انقلاب اسلامی گردید . 

با مقاومت و سخنرانی های امام خمینی)ره ( مأمورین شاه نیمه 
شب ۱۵ خرداد سال ۱۳۴۲ امام را دستگیر کردند و از قم شبانه  

به زندان قصر منتقل نمودند . 
در15 خرداد ۴۲  مصادف با ۱۱ محرم خبر دستگیری امام 
در سراسر ایران منتشر ومردم واکنش نشان دادند و با تشکیل 
دسته جات خشم و نفرت خودشان را با هتک حرمت شاه ایران 

از رهبر ديني آنها، نشان دادند.  
در شرایطی که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فرا مرز های 
ایران برای حفظ و حراست از کیان ملت و امنیت داخلی و 
اقتدار بین المللی با دشمنان قسم خورده ی اسلام و مسلمین 
می جنگد و از مرزها به همراهی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
پاسداری می کند ، دولت سیزدهم ضروری بنظر می رسد  
با بررسی علل جزیی و عمده ی پدید آمدن نهصت انقلاب 
اسلامی مردم ایران ،و مطالعه ی رخداد بی نظیر قیام ۱۵ خرداد 
۴۲ زمینه افزایش بیشتر حضور مردم را در صحنه های مختلف  
کشور رابرای تقویت وحفظ و نگهداری از نهضت مکتبی  انقلاب 
مقام معظم رهبری درمقابل  فرامین  اجرا  با  ایران  اسلامی 

دشمنان قسم خورده فراهم آورد .
 دکتر ملیحه بنانی حقوقدان وفعال فرهنگی* ارائه پی در پی 
طرح ها و لوایح  غیر اسلامی و دین ستیزانه و گرفتن آزادی های 
مردم در انتخاب آزادانه ی اعتقادات مذهبی و دینی * ایجاد 
فشار بر مردم و شهادت بسیاری از ملت ایران و روحانیون 
*برگزاری انتخابات فرمایشی را از عوامل شکل گیری قیام 15 

خرداد 42 بیان کرد . 
دولت سیزدهم  در حالیکه یکسال از روی کار آمدن و به دست 
گرفتن اداره ی کشور در اجرای برنامه های خود، را پشت سر 
می گذارد در حد توان باید اجرا سیاست های انعطاف پذیری 
و رعایت حقوق شهروندی و احترام به باورها و شخصیت افراد 

*گرفتن تصمیمات موثر در توسعه اقتصادی با تقویت برنامه های 
فرهنگی و اجتماعی در وفاق ملی اندیشه ها و اتحاد مردم در 
جهت حفظ امنیت و  آرامش کشور *توسعه اقتصادی با 
حضورنخبگان و افراد موفق در کار آفرینی در راه اندازی و 
بنگاههای اقتصادی *توجه به اقشار مختلف جامعه* قراردادن 
مشاورین حاذق و توانمند و متخصص در هر حوزه وزارتی 
مربوطه *تغییر اساسی در معاونت های وزارتخانه هایی که  
بیشتر با مردم در ارتباط ایجاد رفاه اجتماعی از طریق تعریف 
کارت های اعتباری برای هر شهروند برای خرید مایحتاج 
خوراکی و پوشاکی شهروندان تا حصول آرامش ناشی از کم 
کردن فشار های معیشتی برای خریدن زمان تا رسیدن به زیر 
ساخت های اقتصادی مناسب* ارتقا دادن  فرهنگی و آموزشی  
شهروندان  در درک متقابل دولت از ملت و ملت از دولت را در 

اولویتهای خود قرار دهد . 
در پایان به نظر می رسد ،  لازمه ی رونق اقتصادی داشتن بازار 
مصرف گسترده و قدرت خرید عامه ی مردم وایجاد ساختاری 
سیاسی و اجتماعی با حضور وزارت کشور، وزارت آموزش و 

پرورش ،وزارت ارشاد از دیگر اولویتها می باشد.

اعتقادات  مذهبی عامه ی مردم ایران
 در شکل گیری قیام ۱۵ خرداد ۴۲  مهم ترین رخداد تاریخی بود

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
است. گرديده  محرز  متقاضيان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  ترکمانچاي  ثبتي  واحد  در  مستقر  مذکور...  قانون  موضوع  هيأت  صادره  آراء  برابر 

 لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  اگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند،  داشته  اعتراضي  متقاضيان  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
اسناد و املاک ترکمانچاي تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

7 قطعه همگي  )) واقع در روستاي بلفه تیمور(( تحت پلاک 8 اصلي بخش 39 تبريز 
1- آقاي سلمان محمدخانی بلفه تیموری فرزند حسین متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 8- اصلي به مساحت 4281 متر 
 -9900174 شماره:  دستورتملیک  برابر  ترکمانچای  بخش  عمومی  دادگاه  مدنی  احکام  اجرای  شعبه  از  ابتیاعی  ترکمانچاي  ملک  ثبت  حوزه  مربع  
بلفه تیموری فرزند حسین متقاضي و متصرف ششدانگ  1400/05/13 به کلاسه پرونده : 1400114404018000236  2- آقاي سلمان محمدخانی 
يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 8- اصلي به مساحت 7128 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از شعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی 
بخش ترکمانچای برابر دستور تملیک شماره : 9900174- 1400/05/13 به کلاسه پرونده : 1400114404018000230  3- آقاي سلمان محمدخانی 
ملک  ثبت  حوزه  مربع  متر  مساحت 7874  به  اصلي  پلاک 8-  از  مزروعی  زمین  قطعه  يک  متصرف ششدانگ  و  متقاضي  فرزند حسین  تیموری  بلفه 
ترکمانچاي ابتیاعی از شعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش ترکمانچای برابر دستور تملیک شماره : 9900174- 1400/05/13 به کلاسه پرونده : 
1400114404018000213  4- آقاي سلمان محمدخانی بلفه تیموری  فرزند حسین متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک شماره 
5 فرعی از 8- اصلي به مساحت 1324 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از شعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش ترکمانچای برابر دستور 
تملیک شماره : 9900174- 1400/05/13 به کلاسه پرونده : 1400114404018000222 5- آقاي سلمان محمدخانی بلفه تیموری فرزند حسین متقاضي 
و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 12 فرعی از 8- اصلي به مساحت 3254 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از شعبه اجرای 
احکام مدنی دادگاه عمومی بخش ترکمانچای برابر دستور تملیک شماره : 9900174- 1400/05/13 به کلاسه پرونده : 1400114404018000220  6- آقاي 
سلمان محمدخانی بلفه تیموری فرزند حسین متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 14 فرعی از 8- اصلي به مساحت 6564 متر مربع  
حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از شعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش ترکمانچای برابر دستور تملیک شماره: 9900174- 1400/05/13 به کلاسه 
پرونده : 1400114404018000218 7- بانو سونیا محمد خانی  فرزند سلمان متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه باغچه از پلاک 71 فرعی از 8- اصلي به 
مساحت 540 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی مالک رسمی آقای سلمان محمد خانی بلفه تیموری به کلاسه پرونده : 1400114404018000216  
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 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

ثبتي  واحد  در  مستقر  مذکور...  قانون  موضوع  هيأت  صادره  آراء  برابر 
است.  گرديده  محرز  متقاضيان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  ترکمانچاي 
لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک ترکمانچاي تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

1 قطعه ملک )) واقع در روستاي ورزقان(( از بخش 39 - تبريز 
ششدانگ  متصرف  و  متقاضي  علی  فرزند  ملائی  یوسف  آقاي   -1
 20257 مساحت  به  اصلي   -16 پلاک  از  مزروعی  زمین  قطعه  يک 
رسمی  مالک  از  ابتیاعی  ترکمانچاي  ملک  ثبت  حوزه  مربع   متر 
                                                         1400114404018000291  : پرونده  کلاسه  به  ملائی  علی  آقای 
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  رضا نوروزی -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچاي

            157 م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

ثبتي  واحد  در  مستقر  مذکور...  قانون  موضوع  هيأت  صادره  آراء  برابر 
است.  گرديده  محرز  متقاضيان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  ترکمانچاي 
لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک ترکمانچاي تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

1 قطعه  ملک ))واقع در روستاي قلعه جوق (( ازبخش 41 تبريز 
و  متقاضي  علی  زیاد  فرزند  جوقی   قلعه  نوروزی  مردعلی  آقاي   -1
به  اصلي   -42 پلاک  از  مزروعی  زمین  قطعه  يک  ششدانگ  متصرف 
مساحت 3963 متر مربع  حوزه ثبت ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک 
                                              1396114404018000063 کلاسه  به  خلیلی  خسرو  آقای  رسمی 
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 رضا نوروزی -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچاي

            160 م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
است.  گرديده  محرز  متقاضيان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  ترکمانچاي  ثبتي  واحد  در  مستقر  مذکور...  قانون  موضوع  هيأت  صادره  آراء  برابر 
لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  اگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند،  داشته  اعتراضي  متقاضيان  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
اسناد و املاک ترکمانچاي تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

1 قطعه  ملک ))واقع در روستاي کلوجه غمی (( ازبخش 41 تبريز 
1- آقاي حسن کریمی فرزند نوروز متقاضي و متصرف ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی از پلاک 43- اصلي به مساحت 23595 متر مربع  حوزه ثبت 

ملک ترکمانچاي ابتیاعی از مالک رسمی آقای میر احد غمیلوی گلوجه غمی به کلاسه 1400114404018000185                                                        
تاريخ انتشارنوبت اول : 1401/03/02      تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/03/17      رضا نوروزی -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچاي

            164 م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

درخشش دانش آموزان دبیرستان دخترانه هیات امنایی عفاف 
در جشنواره علمی پژوهشی پژوهشسراهای دانش آموزی
 و راهیابی به مرحله استانی در سال تحصیلی 1401- 1400

مبینا اسدینگین حیدریالینا سلمانیعسل رضالو

ستایش آقامعلیثنا ناصریفاطمه سادات طاهریمریم شیخ الاسلامی

یلدا محمدیفاطمه ‌سما‌فرح‌ بخشسارا صالحیحدیث گروسی

با تشکر از زحمات سرکارخانم محمدی مدیریت محترم و دبیران محترم؛ 
خانم قریشی ، خانم شهین محمدی ، خانم آرام ،  خانم زهرا محمدی 

خانم اصغری ، خانم نجفی ، خانم هادی پور 
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http://telegram.me/mehre-saba.ir                  تازه‌ترین اخبار و رویدادهای شهرستان میانه را در مهر صبا بخوانید

     مهرانه میانه آماده دریافت احسانات شما عزیزان میباشد 
  * آدرس: اول خ بانک ملی طبقه فوقانی فروشگاه فرهنگیان واحد 4     * شماره كارت صادرات:  6037-6919-9020-9785   
  * شماره كارت قرض‌الحسنه مهرایران :  7063-0502-7370-6063      * شماره تماس:  )52222261-52231966(  041           

شماره:140160304007003062  تاريخ : 1401/02/25
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  راي شماره 1401/14970از کلاسه 97/637هيات  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ازميانه  صادره   3 شناسنامه  شماره  به  اله  رحمت  فرزند  محمدی  ایوب  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
واقع در  از پلاک9 اصلي  به مساحت 426.80 متر مربع  در شش دانگ يک قطعه زمین مزروعی 
روستاي هش آباد بخش43 تبريز خريداري از وراث مرحوم رحمت اله محمدی محرز گرديده است .

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
مالکيت صادر خواهد شد. مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضاي مدت مذکور  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

    152  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره : 140160304007003392   تاريخ : 1401/02/27
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  کلاسه 1400/334هيات  شماره 1401/739از  راي  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
در  ازميانه  صادره  شناسنامه 572  شماره  به  محرم  فرزند  شکری  سلمان  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
واقع  اصلي  پلاک47  از  مربع  متر   1840.70 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  يک  دانگ  شش 
است  گرديده  محرز  فتحی  حسین  آقای  از  خريداري  تبريز  بخش46  کبودین  صومعه  روستاي  در 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

       155  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره:140160304007004054  تاريخ : 1401/03/07
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  کلاسه 1400/321هيات  شماره 1401/1840از  راي  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
در  ازميانه  صادره   287 شناسنامه  شماره  به  یونس  فرزند  عشایری  ضیاء  خانم  متقاضي  بلامعارض 
روستاي  در  واقع  اصلي  پلاک45  از  مربع  متر   10006.58 مساحت  به  باغ  قطعه  يک  دانگ  شش 
است  گرديده  محرز  شکری  حیدر  علی  رسمی  مالک  از  خريداري  تبريز  بخش43  یوسفلو  حاج 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص  نوبت  لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

   185  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره:140160304007003890  تاريخ : 1401/03/03
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1399/1655هيات  کلاسه  1401/2392از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره   5 شناسنامه  شماره  به  اکبر  فرزند  زرنکش  حیدری  بهزاد  اقای  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
ازميانه در شش دانگ يک قطعه باغ به مساحت 3859 متر مربع از پلاک25اصلي واقع در روستاي 
 . است  گرديده  محرز  حیدری  اکبر  و  حیدری  شیراله  آقایان  از  خريداري  تبريز  بخش46  زرنکش 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

        182  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره:140160304007003886    تاريخ : 1401/03/03
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  راي شماره 1401/2860از کلاسه 1400/785هيات  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
بلامعارض متقاضي آقاي جبرئیل محمدی فرزند ربعلی به شماره شناسنامه 4 صادره ازميانه در شش 
دانگ يک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت 3175متر مربع از پلاک1017 فرعی از 75 اصلي 
واقع در روستاي بالسین بخش46 تبريز خريداري از آقای حسین فرجی بالسینی محرز گرديده است.

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

         177   م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره : 140160304007003686  تاريخ : 1401/02/31
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/955هيات  کلاسه  1401/2414از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره   3 شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  صادقی  وهاب  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
واقع  اصلي  پلاک45  از  مربع  متر   5267.50 مساحت  به  باغ  قطعه  يک  دانگ  شش  در  ازميانه 
. است  گرديده  محرز  روحانی  نادر  و  حیدر  آقایان  از  خريداري  تبريز  بخش46  چرور  روستاي  در 

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

         166   م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره:140160304007003892  تاريخ : 1401/03/03
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
1- برابر راي شماره 1401/3206از کلاسه 1400/538هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي قاسمعلی رجب پور فرزند علی به شماره شناسنامه 189 صادره ازميانه درسه دانگ مشاع از شش دانگ يک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 3575 متر مربع از پلاک76 فرعی از 7 اصلي واقع در اراضی روستاي قرخ بلاغ بخش41  تبريز خريداري از یوسف مایلی محرز گرديده است . 
2- برابر راي شماره 1401/3215از کلاسه 1400/539هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي سیروس جعفری فرزند نوروز  به شماره شناسنامه 1401صادره از تهران درسه دانگ مشاع از شش دانگ يک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 3575 متر مربع از پلاک76 فرعی از 7 اصلي واقع دراراضی  روستاي قرخ بلاغ بخش41  تبريز خريداري از یوسف مایلی محرز گرديده است . 
  لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31             حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه
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شماره :140160304007004477  تاريخ : 1401/03/16
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1401/417 کلاسه 1400/151هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد 
ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي ابراهیم حمداله پور فرزند قدرت به شماره شناسنامه 110 صادره از میانه در شش دانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 2776 متر مربع از پلاک 59 اصلي واقع درروستای نشق بخش46 تبريز خريداري طبق تقسیم نامه بین وراث قدرت حمداله پور محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31             حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

            208  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره :140060304007004354  تاريخ : 1401/03/10
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/1146هيات  کلاسه  1401/2553از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره  شناسنامه 607  شماره  به  ولی  فرزند  طارونی  حقی  شعبان  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
در  واقع  اصلي  پلاک8  از  مربع  متر   196.41 مساحت  به  باغ  قطعه  يک  دانگ  شش  در  ازميانه 
 . است  گرديده  محرز  جوادی  کشور  مرحومه  وراث  از  خريداري  تبريز  بخش46  طارون  روستاي 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص  نوبت  لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه
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شماره:140160304007004228  تاريخ : 1401/03/08
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1401/3123از کلاسه 1400/1078هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي شهرداری ترک در شش دانگ يک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 15276.70 متر مربع از 
پلاک25 اصلي واقع در روستاي زرنکش بخش46  تبريز خريداري از جمشید ولی نژاد محرز گرديده است . 
که  درصورتي  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  لذابه 
تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
 ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي  انتشاراولين 
 . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه  مدت 1  ظرف 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

      191  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره:140160304007004291  تاريخ : 1401/03/09
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/24513هيات  شماره  راي  برابر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
در  ازخلخال  صادره   265 شناسنامه  شماره  به  بیاض  فرزند  محمودی  صابر  آقاي  متقاضي 
از  فرعی   6235 پلاک  از  مربع  متر   9.44 مساحت  به  محصور  زمین  قطعه  يک  دانگ  شش 
 . است  گرديده  محرز  شاهی  علی  محمد  از  خريداري  تبريز   37 بخش  در  واقع  اصلی  مکرر  یک 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
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شماره :140160304007004467  تاريخ : 1401/03/16
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  99/1176هيات  140160304007003789کلاسه  شماره  راي  برابر 
رسمي مستقر در واحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مساحت47762.37مترمربع  به  زمین  قطعه  يک  دانگ  شش  14003214490در  شناسه  شماره  به  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  بردار  بهره  مسلح 
 . است  گرديده  محرز  مقیمی  اله  قدرت  از  خريداري  دربخش37تبريز  واقع  اصلي  یک  از  فرعی  همگی  1598و1587و1592و1593  پلاکهای  از 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007004426  تاريخ : 1401/03/11
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  اول(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1401/4184از کلاسه 98/171هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت 
ملک ميانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه قاسمی آچاچلوئی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 1 صادره ازميانه در شش دانگ يک باب 
ساختمان به مساحت 93.14 متر مربع از پلاک632 فرعی از 4 اصلي واقع در آچاچی بخش41 تبريز خريداري از مالک رسمی مختار پیروز محرز گرديده است .  
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشاراولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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اجرای کمربندی شمالی داخل محدوده فاز یکم ارتش 
شرکت تعاونی مسکن پادگان میانه برای تکمیل ادامه مراحل 
لوله کشی آب شرب  به اجرای  اقدام  فاز 1  آماده سازی پروژه 
به  توجه  وبا  نموده  ماه سال 1400  و شهریور  مرداد  در  شهری 
واگذاری امتیاز گاز و برق برای افرادی که اقدام به ساخت و ساز 
در فاز 1 می کنند در نظر دارد ادامه مراحل آماده سازی اجرای 
کمربندی شمالی داخل محدوده فاز یکم را شروع که مستلزم 

همکاری اعضاء این پروژه می باشد .
از مورخه 1401/01/25 به مدت  لذا تمامی اعضاء محترم پروژه   
کمربندی  اجرای  هزینه  پرداخت  به  نسبت  دارند  مهلت  ماه   2
و  ریال  میلیون  مبلغ 60/000/000  به  سه دانگ  هر  برای  شمالی 
پرداخت بدهی گذشته خود بابت هزینه لوله کشی آب شرب به 
مبلغ 100/000/000 میلیون ریال که در مورخه 1399/07/17 قبلا 

اطلاع رسانی شده است اقدام نمایند . 
در صورت عدم همکاری اعضای محترم پروژه و عدم پرداخت 
هزینه های مربوطه ادامه عملیات اجرایی پروژه متوقف خواهد 
شد و شرکت تعاونی مسکن پادگان میانه بر اساس ماده 58 
اقدامات حقوقی  به  از طریق مراجع قضایی نسبت  اساسنامه 

برای سلب مالکیت افراد بد حساب اقدام خواهد نمود.
  حسین عظیم زاده - مدیر عامل شرکت تعاونی مسکن پادگان میانه

اطلاعیه شرکت تعاونی مسکن پادگان میانه
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وزیر راه و شهرسازی به اقدامات مهم استان در حوزه راه؛ از 
جمله آزاد راه؛ بزرگراه و راه آهن با پیشرفت فیزیکی مطلوب 
اشاره کرده ؛ بر لزوم آغاز نهضت ملی مسکن تا یکماه آتی در 

میانه با احداث ۵ الی ۶ هزار واحد تاکید کرد.
بانده  چهار  دوم  فاز  زنی  کلنگ  آیین  در  قاسمی  رستم 
نمودن جاده میانه- سرچم به طول ۲۱ کیلومتر از مسیر ۵۲ 
کیلومتری گفت: با احداث مسکن ملی در میانه نه تنها ایجاد 
اشتغال شده بلکه نیاز مسکن مردم برطرف شده و بر کاهش 

قیمت مسکن نیز تاثیر خواهد داشت.
وی در ادامه از پیگیریهای جدی نمایندگان مردم میانه و 
مسوولین استان و شهرستان در تحقق آغاز این پروژه های 
بزرگ قدردانی کرده؛ وجود پروژه های نیمه تمام و یا اجرا 
نشده با عمر زیاد از جمله پروژه ۲۰ ساله میانه- سرچم را 
آفت بزرگی برای کشور عنوان نمود و اظهار امیدواری کرد 
که هر چه سریعتر شاهد اتمام قطعه یک طرح چهاربانده 
سرچم-  میانه  به طول ۱۰ کیلومتر بوده و فاز ۲ و ۳ آن که 
تعیین تکلیف شده و پیمانکار آنها مشخص شده اند نیز در 

زمانبندی مقرر اجرا و به بهره برداری برسد. 
وی مرگ انسانها در جاده ها بویژه جاده میانه را موجب رنج 
و اندوه خواند و افزود: خوشبختانه با اعتبارات در نظر گرفته 
شده در سفر ریاست جمهوری به استان آذربایجان شرقی 
شاهد تحولات چشمگیری در حوزه آزاد راه؛ بزرگراه و راه آهن 
خواهیم بود تا دغدغه و نگرانی مردم در حوزه راه کاهش یابد.

فرماندار ویژه شهرستان میانه با حضور در این مراسم؛ کلنگ 
زنی دو پروژه مهم تعریض جاده میانه- ترک و چهار بانده 
نمودن میانه- سرچم را مصداق تحقق شعار ریاست جمهوری 

در عملی نمودن عدالت و مردمی سازی عنوان نمود.
مسعود سعادتی؛ دولت آقای رییسی را به اذعان عموم دولتی 

دانست که منشا تحولات جدی در کشور خواهد بود.
وی اجرای این پروژه های مهم در شهرستان را به غیر از 
ارزش اقتصادی و تاثیر آن بر مبادلات تجاری سبب آسان 
شدن حمل و نقل و موثر در تامین سلامت مردم خواند 
و افزود: نگرانی و دغدغه اصلی از دست دادن عزیزان در این 

مسیرها با اجرای این پروژه ها کاهش خواهد یافت.
و  راه  وزیر  ویژه  عنایت  از  قدردانی  با  پایان  در  سعادتی 
شهرسازی و معاونین ایشان از پیگیری نمایندگان مردم میانه 
در مجلس و همچنین استاندار آذربایجان شرقی و مسوولین 
قدردانی  شهرستان  اولویتهای  تحقق  در  استانی  مربوطه 
نموده اظهار امیدواری کرد که این پروژه ها در اسرع وقت 

به بهره برداری برسند.

نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی نیز به مظلومیت 
۲۰ ساله مردم میانه با عبور اتوبان از ۵۰ کیلومتری آن و در 
بن بست قرار گرفتن میانه اشاره کرده اجرای طرح چهاربانده 
میانه- تبریز را مرهمی بر آلام مردم شهرستان بویژه کسانی 

دانست که عزیزانشان را در جاده میانه از دست داده اند.
مهدی اسماعیلی اظهار امیدواری کرد با دستورات لازم وزیر 
راه و شهرسازی و اعمال اقدامات لازم پروژه میانه- سرچم در 
موعد مقرر به بهره برداری رسیده و آرزوی ۲۰ ساله مردم 

برآورده شود.
دیگر نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی نیز امروز 
را یک روز تاریخی و بزرگ برای شهرستان میانه با تحقق 

آرزوی دیرینه مردم عنوان نمود.

مرتضی حسینی اضافه کرد: با پیگیریهای انجام شده و عنایت 
وزیر راه و شهرسازی و معاونین ایشان امروز آغاز عملیات 
اجرای طرح را شاهد بوده و امیدواریم با جدیت؛ اهتمام لازم 
شاهد تسریع در اجرا و بهره برداری از پروژه باشیم.معاون 
وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: تکمیل زیرساخت‌های 
حمل و نقل شهرستان میانه، شامل اتصال شبکه ریلی میانه 
به اردبیل و اتصال به آزادراه سرچم نیازمند یک‌هزار و ۸۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار است.

خیرالله خادمی در بازدید از پروژه های راه شهرستان میانه با 
بیان اینکه این شرکت در محدوده این شهرستان، ۲ ابر پروژه 
در حال ساخت دارد، افزود: تلاش می شود این پروژه های تا 

پایان سال جاری به اتمام برسد.

وی با اشاره به اینکه اتصال شبکه ریلی میانه به اردبیل یکی 
از این پروژه هاست، اظهار داشت: این پروژه به طول ۱۸۵ 
کیلومتر بوده که ۳۱ کیلومتر تونل و حدود پنج کیلومتر پل 

در این مسیر در حال اجرا است.
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل 
کشور با بیان اینکه بخش عمده‌ای از مرکزیت از این مسیر به 
سمت میانه است، اظهار داشت: مسیر دیگر آن به سمت تبریز 
بوده و در زمان کنونی یک مسیر میانبر ریلی ۲ خطه احداث 

شده و تا بستان آباد بهره‌برداری شده است.
خادمی، با تاکید بر اینکه مراحل پایانی این پروژه به سمت 
تبریز نیز بهره‌برداری خواهد شد، ادامه داد: با ایجاد این مسیر 
زمان تردد مردم از تبریز به میانه کاهش می‌یابد و تحولی در 

بخش حمل و نقل ریلی این منطقه روی خواهد داد.
وی یادآوری کرد: پروژه اتصال میانه به آزادراه تبریز - زنجان در 
»سرچم« به طول ۵۲ کیلومتر در حال احداث بوده و در دستور 
کار شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور است.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقلی کشور 
گفت: در این مسیر قطعه‌ای با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به 

مناقصه رفته و در قالب قطعه شماره ۲ اجرا می شود.
خادمی، افزود: اعتبار مورد نیاز برای اتمام این پروژه حدود 

یک‌هزار میلیارد تومان است.
دوم  باند  دوم  قطعه  اجرایی  عملیات  کلنگ  آیین  این  در 

میانه-سرچم از سوی خادمی به زمین زده شد.
گفتنی است احداث ۱۰ کیلومتر از پروژه چهار باند نمودن 
مسیر میانه- سرچم پس از وقفه هایی در حال اجراست و 
امروز فاز دوم آن در ۲۱ کیلومتر کلنگ زنی شده  و فاز ۳ آن 
تا ۵۲ کیلومتر طرح مذکور نیز به پیمان رفته که اعتبار کل 
طرح ۱۰۰۰ میلیارد تومان برآورد شده و از منابع مختلف در 

حال تخصیص است. 

قاسمی وزیر راه وشهرسازی
 لزوم شروع نهضت ملی مسکن تا یکماه آتی در میانه با احداث بیش از ۵ هزار واحد

با حضور رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی پروژه تعریض 
جاده میانه - ترک با ۱۰ کیلومتر در فاز اول کلنگ زنی شد.

اجرای این پروژه با اعتبار ۵۷۰ میلیارد ریال به دست وزیر راه 
و شهرسازی از امروز آغاز و تا پایان فصل کاری سال جاری 

به اتمام خواهد رسید.
کل پروژه ۲۴ کیلومتر بوده و از مبدأ میانه آغاز و علاوه بر 
تحت پوشش قراردادن بخش ترک؛ استان آذربایجان شرقی و 

اردبیل را به هم متصل خواهد کرد.
این مسیر در منطقه گردشگری و کشاورزی قرار گرفته و 

روزانه به طور متوسط ۵۰۰۰ ترافیک در آن برقرار است.
در آیین کلنگ زنی این پروژه؛ معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان؛ نمایندگان مردم میانه در مجلس شورای اسلامی  
مدیر کل راه و شهرسازی استان؛ بخشدار ترک و جمعی از 

اعضای شورای اداری شهرستان و بخش حضور داشتند. 

با حضور وزیر راه؛
پروژه تعریض جاده میانه- ترک 

کلنگ زنی شد

تقدیر و تشکر شهردار و اعضای شورای 
اسلامی شهر از نمایندگان مردم میانه

 در مجلس شورای اسلامی
شهردار میانه با تشریح مساعدت های نمایندگان مردم میانه 
در مجلس شورای اسلامی نقش آنان را در پیشبرد برنامه های 
راهبردی مدیریت شهری بسیار مهم و اثرگذار توصیف کرد. 

به گزارش روابط عمومی شهرداری میانه شهردار اهم اقدامات 
و مساعدت های نمایندگان در امور شهری را به شرح زیر 

برشمرد: 
برگزاری جلسات و مذاکرات با مسولان بنیاد مستضعفان 
تملک  راستای  در  ره  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  و 
زمین های مسیر بلوار سیدسجادحججی )کمربندی بندی 
جنوبی( و گشایش ادامه این بلوار و اخذ مساعدت‌های ویژه 

برای تملک اراضی واقع در مسیر
برگزاری  با  دوگانه شهرداری  نواحی  ایجاد  مجوز  اخذ 
رئیس  و  وزیر  معاون  و  وزیر کشور  با  متعدد  جلسات 
سازمان شهرداری‌های کشور جهت توسعه ساختار سازمانی 

شهرداری
جلب مشارکت اداره راهداری در طرح مرمت زیرسازی 
و آسفالت و تثبیت بلوار شهدای زینبیه)جاده ترانزیت( با 
تامین ۶۰ درصد هزینه )معادل ۲۰میلیارد تومان( از وزارت 

راه و شهرسازی و مابقی توسط شهرداری )در دست اقدام(
پیگیری موضوع دریافت سهم شهرداری از عوارض ارزش 

افزوده فولاد آذربایجان )در دست پیگیری(
رایزنی با مدیران جمعیت هلال احمر در جهت تملک و 
اتصال خیابان معلم شمالی به بلوار شهدای زینبیه )در 

دست اقدام( 
شهردار خاطرنشان کرد: تعامل و ارتباط نمایندگان دوره فعلی 
با مجموعه مدیریت شهری و پیگیری مسائل و مشکلات 
موجود در سطح بسیار بالایی قرار دارد و خوشبختانه ثمرات 
خوبی نیز در پی داشته و این روند موجب خرسندی مجموعه 
اعضای محترم شورای اسلامی شهر و  و  مدیریت شهری 

تسهیل امور گردیده است.
مهدی میرزایی افزود: همانگونه که رئیس و اعضای محترم 
این  از  را  خود  تشکر  مراتب  بارها  شهر  اسلامی  شورای 
به  نیز  اینجانب  اند،  داشته  بیان  مشفقانه  های  همراهی 
نوبه خود از تلاش های نمایندگان محترم مجلس در رفع 

مشکلات دیرینه شهرداری تشکر و قدردانی می نمایم.

ارتحال  سالروز  گرامیداشت  آیین  در  میانه  جمعه  امام 
حضرت امام خمینی)ره( و قیام ۱۵ خرداد در مسجد جامع 
میانه گفت: انقلاب امام، استخوان های لیبرال دموکراسی و 

کمونیسم را در هم شکست.
حجت الاسلام عبدالله محمدی با بیان اینکه امام خمینی زمانی 
در برابر لیبرال دموکراسی و کمونیسم قیام کرد که این مکاتب 
غیرعقلانی، غیراخلاقی و منحرف در اوج بودند، متذکر شد: این 
مکاتب انحرافی به گونه ای در دانشگاه ها و حوزه های علمیه 
نفوذ کرده بود که بسیاری از اساتيد بزرگ و علما را دچار تزلزل 
و انحراف اندیشه کرده و شاه را سایه خدا دانسته و تشکیل 

حکومت اسلامی را غیرممکن می دانستند.
وی با اشاره به قدرت ویژه ایمان به خدا، هدف و امت در وجود 
حضرت امام، تصریح کرد: امام وصل به حقیقت، معنویت و 
دریای لایزال قدرت الهی بود و به همین خاطر بجز خدا از 
چیزی نمی ترسید و همین توکل او را با دستانی خالی در 
برابر رژیم شاهنشاهی و پس از آن در جنگ ۸ساله در برابر 

استکبار جهانی پیروز میدان کرد.
حجت الاسلام محمدی افزود: در مکتب امام، همه کاره مردم 
اند و هنر امام مردم را در صحنه نگه داشتن بود و با همین هنر و 

آرمان توانست اسلام را با جمهوریت تلفیق و پیوند دهد.
 آیین گرامیداشت سالروز ارتحال حضرت امام خمینی)ره( 
و قیام ۱۵ خرداد با شرکت صدها نفر از مردم و جمعی از 

مسئولین در مسجد جامع شهرستان میانه برگزار شد.

امام جمعه میانه در آیین گرامیداشت سالروز ارتحال امام خمینی)ره(
 انقلاب امام، استخوان های لیبرال دموکراسی و کمونیسم را در هم شکست

بزرگداشت  آیین  در  زینب)س(  حضرت  قرارگاه  فرمانده 
سردار شهید حسن صیاد خدایی در مسجد جامع میانه 
یادآور مجاهدت های این شهید ترور شده در جبهه‌های 
جنگ ۸ ساله و حماسه آفرینی به عنوان مدافع حرم در 
شهید  خدایی،  صیاد  شهید  گفت:  و  شد  مقاومت  جبهه 

مجاهدت و مقاومت است.
فرمانده قرارگاه حضرت زینب سلام الله علیها ضمن عرض 
ارادت و تبریک و تسلیت به خانواده شهید خدایی، شهادت 
را بالاترین مقام انسانیت دانست و اظهار داشت: شهادت نتیجه 
عشق خدا نسبت به عاشق واقعی اوست و صیاد خدایی آنقدر 

در پی خدای خود رفت که خدا را عاشق خود کرد.
سردار رحیم نوعی اقدم با محکوم کردن ترور شهید صیاد 
خدایی، خطاب به خانواده ایشان متذکر شد: تا زمانی که انتقام 

خون شهیدتان را نگیریم از پای نخواهیم نشست.
وی با اشاره به اینکه شرف و عزت کشور و ملت نتیجه استکبار 
ستیزی است و علت اصلی دشمنی آمریکا و استکبار با کشور 
ما این است که ما حاکمیت خدا را بر اربابی آمریکا ترجیح 

داده ایم، گفت: همه این تحریم ها و ترورها و خونریزی ها به 
سبب نوکر نشدن ملت به آمریکاست اما این همان چیزی است 
که ما را بر آنها برتری داده و نصرت الهی را در همه حال به ما 

ارزانی داشته است.
همرزم شهید سلیمانی با بیان اینکه مدافعان حرم، قهرمانی 
سردار  امروز  اگر  و  اند  گرفته  زینب  حضرت  از  را  خود 
سلیمانی یا خدایی و … محبوب دلهایند و خونشان هزاران 
بار مؤثرتر از خودشان عمل می‌کند، محبوبیتی است که از 

آنحضرت گرفته اند.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به جراحی بزرگ 
اقتصادی دولت، این اقدام را اقدامی مثبت در جهت منافع مردم 
قلمداد کرده و از بهبودی اوضاع معیشتی مردم در آینده ای 
نزدیک به سبب این اقدام شجاعانه خبر داد و افزود: برای ما 
مهم نیست چه کسی در راس کار قرار گیرد. امام خمینی)ره( 
ما پاسداران را نوکر مردم تربیت کرده است و هر کس در هر 
پست و مقامی سربازی خود به ولایت و خادمی اش به ملت را 

به اثبات‌ برساند، ما نیز پیرو و حامی او خواهیم بود.

سردار نوعی اقدم:شهید صیاد خدایی، شهید مجاهدت و مقاومت است


